CONNETTORI SENZA FILO
ADATTATORI LUMINOSI CON LED
DESCRIZIONE CODICE DI ORDINAZIONE
2 + TERRA PG9 NERO CONMP1820901
2 + TERRA PG11 NERO CONMP1821101
2 + TERRA PG9 GRIGIO CONDP0670940
3 + TERRA NERO CONAT1831121
CON RADDRIZZATORE CONDP670948
TENSIONE CODICE DI ORDINAZIONE
12 VDC CONMP0A0C41
24 VDC CONMP0A0C42
110 / 50 HZ CONDP0A0C44
CATALOGO GENERALE 1 - 2004                                      WWW.TECNOTREND.IT